УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

 ПРИКАЗ

от «22»  мая  2023 г.         № 01-04/231

О направлении на курсы повышения

квалификации учителей  физической

культуры г.Евпатория

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым

от 22.12.2022 г. № 2049 «Об организации предоставления дополнительного профессионального

образования в ГБОУ ДПО РК КРИППО в 2023 году для повышения квалификации

руководящих и педагогических кадров организаций, осуществляющих образовательную

деятельность на территории Республики Крым», письма ГБОУ ДПО «Крымский

республиканский институт постдипломного педагогического образования» от 28.03.2023г.

№284/01-07

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам общеобразовательных учреждений:

1.1. Направить в г. Евпатория,   муниципальное бюджетное  общеобразовательное  учреждение

«Средняя школа № 1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории

Республики Крым» (ул.Интернациональная, 55)  с  09.06.2023г.  по  23.06.2023г., сроком на

10  дней (по очной форме обучения),  к 9.00ч., слушателями  курсов следующих

педагогических работников:

1. Цыганка Александра  Александровича, учителя  муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 1 имени Героя Советского Союза

Максима Губанова  города Евпатории Республики Крым»;

2. Булаха Виктора Александровича, учителя муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения учреждение «Средняя школа № 2 имени Героев

Евпаторийского десанта  города Евпатории Республики Крым»;

3. Скороходова Павла Александровича, учителя муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения учреждение «Средняя школа № 2 имени Героев

Евпаторийского десанта города Евпатории Республики Крым»;

4. Кокошвили Рауля Григорьевича, учителя муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения учреждение «Средняя школа № 2 имени Героев

Евпаторийского десанта  города Евпатории Республики Крым»;

5. Тульченко Юлию  Юрьевну,  учителя  муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения учреждение «Средняя школа № 2 имени Героев

Евпаторийского десанта  города Евпатории Республики Крым»;

6. Бобина Антона Олеговича,  учителя  муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Мирновская средняя школа города Евпатории Республики Крым»;

7. Шилову Ирину Юрьевну, учителя муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Гимназия имени Ильи Сельвинского города Евпатории Республики Крым»;

8. Шаповалова Александра Андреевича, учителя муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Гимназия им. И.Сельвинского города Евпатории

Республики Крым»;

9. Шаповалова Александра Александровича, учителя муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Гимназия им. И.Сельвинского города Евпатории

Республики Крым»;

10. Мусалитина  Алексея  Васильевича, учителя муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс «Интеграл» города Евпатории Республики Крым»;

11. Калялина Тараса Анатольевича, учителя муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс «Интеграл» города Евпатории Республики Крым»;

12. Сорбало Оксану Васильевну,  учителя муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс «Интеграл» города Евпатории Республики Крым»;

13. Сапожникову Ольгу Дмитриевну,  учителя муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 7 города Евпатории Республики

Крым»;

14. Кобыляцкую Оксану Валерьевну, учителя муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Гимназия № 8  города Евпатории Республики Крым»;

15. Кротевич Ларису  Владимировну, учителя муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Гимназия № 8  города Евпатории Республики Крым»

16. Чечель Елену Сергеевну,  учителя муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Гимназия № 8  города Евпатории Республики Крым»;

17. Рерих Владимира Филипповича, учителя муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Заозерненская средняя школа города Евпатории

Республики Крым»;

18. Беломызову Алину Анатольевну, учителя муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа №11 города Евпатории Республики

Крым»;

19. Леонюк Светлану Евгеньевну, учителя муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа №11 города Евпатории Республики

Крым»;

20. Клименко Андрея Александровича, учителя муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа №11 города Евпатории Республики

Крым»;

21. Адамчука Алексея  Владимировича,   учителя  муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 12  города Евпатории Республики

Крым»;

22. Вернигору Наталию  Николаевну,  учителя муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 12  города Евпатории Республики

Крым»;

23. Ромашко Бориса  Борисовича, учителя муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 12  города Евпатории Республики

Крым»

24. Аблаеву  Хатиче Юнусовну,  учителя  муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 13  города Евпатории Республики

Крым»;

25. Михайлову  Анжелу  Анатольевну,  учителя муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 13  города Евпатории Республики

Крым»;

26. Топтуненко Татьяну Владимировну, учителя муниципального бюджетного

общеобразовательного  учреждения «Средняя школа № 14  города Евпатории Республики

Крым»;

27. Дорошенко Владимира Евгеньевича, учителя муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 15 имени Героя Советского Союза

Николая Токарева  города Евпатории Республики Крым»;

28. Болдыреву Лину Михайловну,  учителя муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 16  имени Героя Советского Союза

Степана Иванова города Евпатории Республики Крым»;

29. Шевченко Анну Александровну, учителя муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 16  имени Героя Советского Союза

Степана Иванова города Евпатории Республики Крым»;

30. Мусатюк Юлию  Викторовну, учителя муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 16  имени Героя Советского Союза

Степана Иванова города Евпатории Республики Крым»;

31. Джемилова Вайита Заидовича, учителя муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа №18 с крымскотатарским языком

обучения города Евпатории Республики Крым»;

32. Асанова Рустема Сейтмамбетовича, учителя муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа №18 с крымскотатарским языком

обучения города Евпатории Республики Крым»;

33. Шаповалову Татьяну Александровну, педагога дополнительного образования

муниципального бюджетного образовательного  учреждения дополнительного образования

детей «Центр детского и юношеского творчества «Ровесник» города Евпатории Республики

Крым».

1.2.Обеспечить  прохождение  курсовой подготовки педагогических работников в соответствии

с требованиями действующего законодательства.

2. Директору муниципального бюджетного  общеобразовательного  учреждения «Средняя

школа № 1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории

Республики Крым» (Хитрич Ф.Л.) обеспечить условия для прохождения слушателями

педагогической практики и обучения их информационно - коммуникационным технологиям

с  09.06.2023г   по 23.06.2023г.
3. Данный приказ разместить на сайте управления образования администрации города

Евпатории Республики Крым.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора муниципального казенного

учреждения «Методический центр обеспечения деятельности муниципальных

образовательных организаций»  Мироненко О.Е.

Начальник   управления образования

администрации города Евпатории   В.И. Жеребец

Республики Крым

Шаповалов А.А.,

Вершалович Т.А
3 33 48